■ jak CUCĘ, Bo .gdyby Gf>ld- Cha gier 
. ehcial przebić tych z „zielonymi" to do 
produkcji złota musiałby... dopłacać. 
Niemożliwe — jasne, że nie! Ale Aie u 
itąs. NAJWYŻSZA bowiem cena jaką 
ijipłaciła Mennica Pań-twowa firmie 
Chamer and Co. to... 7.300 zł (słownie: 
siedem tysięcy trzysta złotych) za gram

Podobno Amerykanom najbardziej po­
dobał się ten dowcip Wałęsy, w którym 
zarzucił komunistom, że gdyby rządzili 
Saharą to szybko zabrakłoby tam pia­
sku. Dowcip po prawdzie odgrzewany, 
ale nie dziwię się tym, którzy twierdzą, 
że tylko cud może uratować polską gos­